

CJENIK TRŽIŠNIH USLUGA NA GROBLJU

Redni broj	Naziv usluge	Jedinica mjere	Jedinična cijena	PDV	Ukupna cijena
1.	Izrada okvira za jednostruki grob	kom	3.507,50	876,88	4.384,38
2.	Izrada okvira za dvostruki grob	kom	4.384,38	1.096,10	5.480,48
3.	Izrada jednostruke grobnice	kom	8.782,78	2.195,70	10.978,48
4.	Izrada dvostruke grobnice	kom	11.233,66	2.808,42	14.042,08
5.	Nabava i ugradnja kazete za urne bez oblaganja kamenom	kom	1.413,20	353,30	1.766,50
6.	Unutrašnje uređenje grobnice (bojanje, čišćenje bez materijala)	grobno mjesto	280,00	70,00	350,00
7.	Iznajmljivanje stalka za vijenac sa zbrinjavanjem vijenca, za 5 dana	kom	30,00	7,50	37,50
8.	Korištenje prostorije za pripremu pokojnika od strane privatnih pogrebnika	slučaj	60,00	15,00	75,00
9.	Korištenje rashladne komore na zahtjev vanjskih korisnika	sat	8,00	2,00	10,00
10.	Najam privremene grobnice	dan	10,00	2,50	12,50
11.	Nabava i postava zaštitne folije u grobnicu (3 x 4 m)	grob	80,00	20,00	100,00
12.	Jednokratno čišćenje jednostrukog groba	kom	100,00	25,00	125,00
13.	Jednokratno čišćenje dvostrukog groba	kom	130,00	32,50	162,50
14.	Utovar i odvoz zemlje	m ³	73,38	18,35	91,73
15.	Rad KV radnika	sat	60,00	15,00	75,00
16.	Rad NKV radnika	sat	50,00	12,50	62,50
17.	Najam mini bagera	sat	300,00	75,00	375,00

Primjenjuje se od 01.03.2019. osim stavke pod r.br.5. koja se primjenjuje od 23.09.2020.